
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2022 08:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 008/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Rua das Jussaras, Rua das Dálias, Rua das
Magnólias, Alameda das Tulipas no Bairro Jardim Primavera
Resumo:
Tomada de Preços nº 008/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Rua das Jussaras, Rua das Dálias, Rua das
Magnólias, Alameda das Tulipas no Bairro Jardim Primavera

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

27/04/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

27/04/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/583/ptomada-de-precos-n-0082022-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-recapeamento-asfaltico-na-rua-das-jussaras-rua-das-dalias-rua-das-magnolias-alameda-das-tulipas-no-bairro-jardim-primaverap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d01bef7de79ffbbd303d0cf2dda758e.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57d04fbb689ebe1fa5b6b6cd6e6e1d79.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea1ea3fd47f2a9f1d4c7d966a4c71fd.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ebf046fb19b5a2547e7e5592269a57.pdf

